-dor de los otros r) de la obser-
vancia regular o menos idóneo,
el mismo Vicario aconsejado de
los otros frailes moradores, pue-
da remitirle al Ministro para clue
le traslade, y pueda el dicho Vi-
cario, admitir otro en su lugar;
asimismo que ninguno pueda ser

tum, desiderent sub Generalís dic-
ti Ordinis el Provincialis Provin-
c ía Castellae, secundum morern
ipsius Ordinis, ministroruin obe-
dieritia et regulara observantia ejus-
dem Ordinis in paupertate el hit-
militatis spiritu habitare, pro parte
Joannis et fratrum in eudem here-
rnitorio habitantium praedictorum
uobis fuit humiliter supplicatum ut
eis et ahis fratribus ipsius Ordinis,
íbidem volentibus, ut praefertur,
Domino famulari, in dicto hereml-
tririo sub hujusmodi obedientia et
ohservantia, habítandi licentíam
concedere ac statuere, et ordinare
quod alter ex ministris praedictis
unum ex ¡psis fratribus in Vica-
rium ejusdem heremitorii et alio-
runt fratnun inibi pro tempore cam-
morantium, cum contingat, Vica-
riuni ipsuni cedere vel decedere
seu ab officio vicariatus hujusrno-
di amover¡, alium Vicarium succe-
sive, quoties expedient, constitne-
re ac eliam deputare, ipsumque
heremitoriurn personaliter vi-citare,
quodque si id commode aditnplere
nequiverit. ipsius herernitoril ac
Vicarii et Fratruin inibi pro tempo-
re commorantium, visitationem ali-
cui fratri ejusdem Ordinis ¡donen
eommittere tenealur; Vicarii quo-
que praefato omnes et singull fra-
tres in ipso heremitorio, pro tern-
pore comninrantes, juxta tenorem
regulae dicti Ordinis declaratfo-
nrnnque super ea etiam apostolica
auctoritate factarum el aliorurn Ip-
sius Ordinis statutorum, firmiter
obediant el intendant; quodque
aliquls ex fratribus in hererttitorin
ipso, ut praemittitur, pro tenipore
commorantibus ahsque ipso bene-
placito el consensu per aliquem
ipsius Ordinis superiorern super
hoc perturbara vel aliqualiter impe-
dir sive exinde, nisi ratione alicu-
jus evidentis scandali vel rnanifes-
ti excessus, aut quem ídem Vica-
rius cum consensu saltero majoris
partis ipsorum fratrum ab inde
amovendum judicaverit nequeat
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impuesto, si voluntariamente no
quiere allí vivir en la dicha ob-
servancia regular; que el dicho
Vicario pueda recibir el hábito y
dar la profesión a las personas
que voluntariamente quieran ser-
vir a Dios en la Orden; que ca-
da uno de los frailes pueda ele-
gir uno de los sacerdotes religio-
sos moradores del Ermitorfo y
tenga facultad para absolver y
dispensar por una sola vez, en
los casos que por derecho o por
costumbre tienen los Penitencia

-rios menores de Roma; que cual
-quiera de los dichos religiosos

sacerdotes, como dicho es, pue-
da absolver a todas las perso-
nas eclesiásticas y seculares, en
el dicho Ennitorio, de los casos
reservados por los Ordinarios de
los lugares, imponiendo saluda-
ble penitencia, y que, en fin, los
dichos frailes tengan todos los
privilegios, gracias, etc. de los
demás de la Orden.

amoveri; et insuper, si aliquis ex
eisdem fratribus in eodem heremi-
torio pro tempore commorantíbus,
ut praefertur, perturbator ipsorum
fratrum aut ipsius Ordinis obser-
vantiae regularis seu alias minus
idoneus fuerít, ipsum praefatus
Vicatius de consilio et assensu
atiorurn fratrum in eodem heremi-
torio commorantium, ul praefertur,
sive majoris partir ipsorum, possit
ad suunt Minístrum remittere, per
ipsum alibi collocandum, idemque
Vicarios aliurn fratem dicti Ordinis
ad hoc voluntarium et idoneum,
loco alterius, ut praefertur, remis-
si, quoties id. casus exegerit, reci-
pere et habere et ad recipiendum
seu admittendum in dicto heremito-
rio aliquem ejusdem Ordinis fra-
trem, qui inibi in hujusmodi obser-
vantia regular conversañ noluerit,
minime teneatur, ac nihilnminus
eidem Vicario, ut ipse quibuscum-
que personis habitum dicti Ordinis
volentibus reciprere ac in eodem
heremitorio sub hujusmodi habitu
virtutum Domino farnulari, habitum
ipsum conferre et ab eisdem per-
sonis et aliis fratribus ejusdem
Ordinis professionem regularen,
si llam emittere voluerit recipere
ac etiain admittere possit, necnon
eisdem fratribus in dicto heremito-
rio pro tempore cummorantibus ut
ipsoruin quilibet aliquem presby-
terum ex eisdem fratribus in con-
fessorem eligere possit qui ipsum
de comtnissis per eum absolvere
et cum ipso dispensaresetnel dum-
taxat in casibus in quibus minores
Paenitentiarü nostri in Romana
Curia residentes de jure vel con-
suetudine absolvere et dispensare
possunt, necnon quemlibet dicto-
ruin fratrum in eoderu heremitorio,
ut praetnittitur, commorantitun,
dtuumodo preshyter fuerit, qua-
rumcumque personarum tam eccle-
siasticarum quani saecularium in
ipso heremitorio aut infra ejus sep-
ta infirmitate pro tempore deten-
tarum, confessiones audire as per-
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Nos, por tanto, queriendo fa-
vorecer, segun la súplica sobre
lo expuesto, a los dichos Juan y
y demás frailes del dicho Ermi-
torio, les concedemos licencia
por autoridad apostólica, para
que ellos y otros de la misma
Orden, voluntarios, hasta el nú-
mero de trece inclusive, y no
más, de los cuales uno sea Vica-
rio, puedan vivir, sirviendo a
Dios, en el dicho Ermitorio, ba-
jo la observancia de la dicha
Regla; por la misma autoridad
establecemos y ordenarnos que
cualquiera de los dichos Minis-
tros, siempre que aconteciere va-
car por defunción, cesación de
oficio, o por parecer de la ma-
yor parte de ellos, nombre a uno
de dichos moradores Vicario del
Ermitorio y de los frailes de él;
que personalmente, o si no pu-
diere, por medio de otro fraile
idóneo, de la misma Orden, so-
bre lo que gravamos su concien-
cia, visite el Ermitorio; que los
frailes del mismo estén sujetos y
obedezcan al Vicario, por el te-
nor de la Regla, Constituciones
Apostólicas y Estatutos, predi

-chos; que ninguno de ellos sin
su libre consentimiento pueda
ser trasladado, por algún Supe-
rior de la Orden, a no ser por
razón de escándalo o porque el
mismo Vicario con asentimiento

sonas ipsas de commissis per eas,
etiam in casibus locorum ordina-
rüs reservatis, absolvere, eis injun-
gere poenitentias salutares; quod-
que fratres ipsi in dicto heremitorio
commorantes, ut praefertur, ornni-
bus et singulis privilegiis, prerro-
gativis, favoribus et gratiis quibus
alii fratres dicti Ordinis gaudent,
uti et gaudere valeant, indulgere
de benignitate Apostolica dignare -
mur.

§ Ill. Nos igitur, volentes eos-
dem Joannem et alios fratres in
heremitorio ipso, ut praemittitur,
commorantes, in hujusmodi suo
laudabili proposito confovere, ip-
sorum in hac parte devotis suppli-
cationibus inclinati praefato Joanni
et fratribus in eodem heremitorio
cornrnorantihus, ut praefertur, et
aliis dicti Ordinis fratrihus ibidem
volentibus ut praemititur, Domino
famulari, usque ad numerum Irede-
cim fratrum et non ultra inclusive,
quorum unus heremitorii et alio-
rum fratruni iosorurn Vicarius exis-
tat, habitandi ac inibi sub obser-
vantia regulae antedictae Domino
famulandi auctoritate apostolica li-
centiam elargimur; et nihilominus
eadem auctoritate statuirnus ac
etiam ordinamus quod alter ex Mi

-nistris praefatis unum ex dictis
fratribus in dicto heremitorio pro
tempore cornmorantibus, ut prae-
fertur, in Vicarium ejusdem he-
remitoril et fratrum ibidem pro
tempore habitantium quoties ip-
surn Vicarium cedere vel decede-
re seu ab hujnsmodi Vicariatus of-
ficio de consenso ipsorum fratrum
vel saltem majoris partis eorum
amoveri contingat, alium Vicarium
succesive, quoties expedient, cons-
tituere, ac etiam deputare, ipsurn-
que heremitorium personaliter visi-
tare, quodque si id commode adin-
plere nequiverit ipsius heremitorii
ac Vicarii et fratrum inibi pro tem-
pore habitantium visitationem ali-
cui fratri ejusdem Ordinis idoneo,
super quo ipsius rninistri constien-
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al  menos de la mayor parte de
dichos frailes lo juzgare conve-
niente.

Y sobre esto, si alguno de los
dichos frailes moradores del Er-
rnitorio fuese perturbador de los
demás o de la observancia re-
gular, o menos idóneo, corno
queda dicho, pueda el Vicario
con el asentimiento de los de-
más o mayor parte de ellos, en-
viarle al Ministro para que le
traslade a otro lugar, y pueda el
dicho Vicario admitir otro idó-
neo y voluntario, en su lugar.
sin que en esto sea por nadie
coartado; que pueda el mismo
Vicario, recibir al hábito v dar la
profesión según costumbre de la
Orden a las personas que quie-
ran recibirle, siendo idóneas, no
teniendo impedimento canónico
y no traspasando el número de
trece, corno queda dicho; que
dichos frailes puedan elegir uno
de ellos, sacerdote, como queda
dicho, que les absuelva y dispen-
se por una sola vez en los casos
de los penitenciarios menores;
que cada uno de ellos, siendo
sacerdote, pueda confesar ab-
solver y dispensar aun en los ca-
sos reservados a los Ordinarios,
a las personas que vinieren at

liam oneramus committere tenca-
(or. Vicario quoqiie praefato on)-
nes et singufi tratres in endem
heremitorio pro tempure, ut prae-
mittitur, commorantes, secundurn
tenorem regulac, declarationum-
que et statutorum praedicto-
rum, firmiter obediant et Intendant;
quodque aliquis, ut praefertur.
absque suo beneplacito et asensu,
per aliquern dicti Ordinis Superio-
rein super hoc perturbara seu all-
qualiter impediri sive exinde, nisi
ratione alicu us manifesti excesos,
aut quern ídem Vicarios cum as-
sensu saltean majoris partis ipso-
rum fratrum ahinde amovendum ju-
dicaverit, nequcat amoveri. It in-
super si aliquis ex eisdem fratribus
in ipso li remitorio pro tempore
commorantibus perturbator alio-
rum ipsorum fratrum aut ipsius Or-
dinis observantiae regularis seu
alias minus ldoneus extiterit, ut
praefertur, ipsius praefatus Vica-
rlus de consillo et assensu. ut prae-
mitlitur antedictis, possit ad suum
Ministrum remittere per Ipsum ali-
bi collocandum, Ipseque Vlcarius
alium fratrem dicti Ordini ad hoe
voluntarium et idoneum loco alte-
rius, ut praefertur, remissi, quoties
id casus exegerit, ut praefertur, re-
cipere et habere, etad recipiendurn
seu admittendum in dicto hererni-
torlo aliquem ejusdem Ordinis Ira-
Item qui ibídem in hujusmodi ob-
servantiaregutae conversara nolue-
rit, minirne teneatur nec ad id a
quoquam invitus valeat coattarl; ac
nihiiominus eidem Vicario quo pro
tempore fuerit, ut ipse qulbuscum-
que persnnis habitum praedictum
volentibus recipere ac In codeen
hereruitorio sub hujusmodi habi-
tut virtutum Domino tamuiarl,
dummodo personae Ipsae ad hoc
idoneae et ad arbttrium ipsius Vi
carü eidem herendtorio oportunae
fuerint et ullquld canonicum non
obssitat, habitum ipsum conterre
et ab elsdem personis et alils fra-
tribus ejusdem Ordinis professlo-
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Ermitorio, imponiendo peniten-
cias saludables; que en fin todos
y cada uno de los religiosos mo-
radores del tantas veces dicho
Ermitorio, tengan todos y cada
uno de los privilegios, prerroga-
tivas y gracias que tienen los de-
más frailes de dicha Orden.

No obstante cuálesquiera cons-
tituciones y ordenaciones apos-
tólicas, estatutos y costumbres
de la dicha Orden contrarias,
sancionadas con juramento, con-
firmación apostólica o de otro
modo, y cualesquiera privilegios,
concesiones y letras apostólicas
generales y especiales de cual

-quier tenor que sean y que no
expresa o totalmente insertas,
puedan impedir ri suspender los
efectos de las presentes, y de
las cuales no se haga especial
mención en todas sus cláusulas;
salvo siempre los derechos de
la iglesia parroquial y de cual-
quiera otra.

nem regularen per fratres ipsius
Urdmis emitti cunsuetam, si illam
emitere voluerint et ad ea consen-
sus saltern majoris partis fratrum in
ipso heremitorio pro tempore com-
morantium, ut praefertur, accedat,
et dictum nurneruni non excedat,
recipere ac etiam admitiere possit;
necnon eisdem fratribus in dicto
heremitorio ad praesens, ut prae-
mittitur, commorantibus, ut quili-
bet ipsorum aliquem presbyterum
ex ipsis tratribus in confessorem
eligere possit, qui fratres ipsos de
commissis per eos absolvere ac
cum ipsis, auctoritate praedicta,
dispensare semel dumtaxat, in ca-
stbus in quibus iidem Poenitentia-
rii minores, ut praemlttitur, absol-
vere et dispensarepossunt; necnon
ut quilibet ipsorum fratrum prae-
sentium et futurorum in eodem he-
remitorio pro tempore commoran-
tiurn dummodo presbyter existat
quarumcunique personarum tam
ecleslasticarum quam saecularium
in dicto heremitorio aut infra ejus
septa inf,rmitate pro tempore de-
tentarum etiam ad praefatum here-
mitorium casualiter venientluni
confessiones audire ac ipsas per-
sonas de commissis per eas etiam
in casibus locorurn Urdinariis re-
servatis, absolvere et cis injungere
poenitentias salutare ; quodque
fratres ¡psi in saepe ditto hererni-
torio, ut praemittitur, pro tempore
commorantes, omnibus el singulis
privilegils, praerrogativis et gratiis
quibus aid fratres dicti Ordinis
gauderrt, uti et gaudere possint,
auctoritate praedicta de amplioris
dono gratiac indulgemus. Non obs-
tantibus quibuscumque constilu-
tionibus et ordinatiunibus aposto-
licis ac statutis et consuetudinibus
dicti Ordlols contrarris juramento,
contirinatlone apostolica vel qua-
cumque firmitate alias rohoratis et
quibuslibet privileglis, indulgentils
et Iitterisapostolleis generalibus vel
specialibus quorumcurnque teno-
rum existant et quae praesentibus
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A ninguno pues, de los hom-
bres sea lícito quebrantar estas
letras de nuestra concesión, es-
tatuto y ordenación, o con osa-
día temeraria ir contra ellas. Mas
si alguno presumiere contrade-
cirlo, sepa que incurrirá en la
indignación de Dios Omnipoten-
te y de S. Pedro v Pablo sus
Apóstoles. Dada en Tortosa, a 6
de Diciembre de 1412 años. XIX
de nuestro pontificado.

non expressa vel totaliter non in-
seria effectus earum impedir¡ va-
leant quomodolibet vel differri et
de quibus quorunicumque totis te

-noribus habenda sit in ipsis litteris
mentio specialis, jure parrochialís
ecclesiae et alterius cujuscumque
in omnibus semper salvo. Nulli
ergo hominumiiceat bane paginara
nostrae concPssionis, statuti et or-
dina6onis, infringere vel el ausu
temerario contradicere. Si quin au-
tern !toe atentar¡ praesumpserit, in-
dignationem Dei Umnipotentis et
beatorum Petri et Pauli Apostolo-
ruin ejus se noverít incursurum.
Datum Dertusae septimo idus de-
cembris, pontificatus nostri auno
deciruo nono.